PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 мая 2019г.
№ 207-р
г. Ливны
Об отмене особого противопожарного режима
на территории Ливенского района Орловской

области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с нормализацией метеорологической обстановки на территории Ливенского района, снижением класса пожарной опасности до второго:

1. Отменить с 13 мая 2019 года на территории Ливенского района особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ливенского района от 30 апреля 2019 года № 199-р.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин